•

•

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº

2023.01.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa LARGEM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS

EIRELI, classificada no item da Contratação de empresa especializada em

serviços de manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo

reposição de insumos para atuação totalizando o valor de R$ 213.858,69

(duzentos e treze mil oitocentos e cinqüenta e oito reais e sessenta e nove

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados .

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 30 de Maio de 2023 .

................... p.c~ .......................... .
Francisca Luziana dos Santos

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2023.01.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

çlevidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa LARGEM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS

EIRELI, classificada no item da Contratação de empresa especializada em

serviços de manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo

reposição de insumos para atuação totalizando o valor de R$ 76. 068,23

(setenta e seis mil sessenta e oito reais e vinte e três centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.
,

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 30 de Maio de 2023.

~ .. f ~ .. ~ .. ?.:~~c:?:. ...... .
Renato Ferreira de Sousa
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hídricos

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº

2023.01.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

·• saber: a empresa LARGEM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS

EIRELI, classificada no item da Contratação de empresa especializada em

serviços de manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo

reposição de insumos para atuação totalizando o valor de R$ 146.398,06

(cento e quarenta e seis mil trezentos e noventa e oito reais e seis centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

•

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados .

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de J rdim - CE, 30 de Maio de 2023

Erica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001- 6
FLS: ---

TERMO DE HOMOLOGA,ÃO E AD.JUDICA,ÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2023.01.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa LARGEM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS

EIRELI, classificada no item da Contratação de empresa especializada em

serviços de manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo

reposição de insumos para atuação totalizando o valor de R$ 513.793,38

(quinhentos e treze mil setecentos e noventa e três reais e trinta e oito

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

•

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados .

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 30 de Maio de 2023.

l~· •• "~· M Ro"n -
···~·······-;, ...... ~ ................... .

Suely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº

2023.01.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa LARGEM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS

EIRELI, classificada no item da Contratação de empresa especializada em

serviços de manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo

reposição de insumos para atuação totalizando o valor de R$ 968.756,69

(novecentos e sessenta e oito mil setecentos e cinqüenta e seis reais e

sessenta e nove centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 30 de Maio de 2023 .

....... ::1~ .. ~.· ... ~.-..~~···················
Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jar
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2023.01.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa LARGEM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS

EIRELI, classificada no item da Contratação de empresa especializada em

serviços de manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo

reposição de insumos para atuação totalizando o valor de R$ 129.182,86

(cento e vinte e nove mil cento e oitenta e dois reais e oitenta e seis

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

•

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados .

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 30 de Maio de 2023.

Lenyz · · o ra o erreira dos Santos
Orden ora de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará